
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
一般県道十戸養父線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町荒川　地内 150日間

43号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,611,000 16,010,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,829,000 14,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村商店1 14,400,000 落札

(有)三世商事2 14,410,000

(株)中村設備3 14,410,000

田中設備工業所4 14,410,000

深山設備5 14,660,000

田里水道ポンプ工業所6 16,000,000

常田設備(株)7 14,150,000 失格(最低制限)

(株)川崎設備8 14,310,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円15,840,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
戸島汚水調整池汚水管渠布設工事（第1工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町戸島　地内 2023年3月31日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,910,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,976,300 15,433,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,268,000 13,880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸本建設(株)1 13,910,000 落札

(有)今井土木2 14,250,000

(有)竹野土建3 13,520,000 失格(最低制限)

(有)斎藤造園4 13,870,000 失格(最低制限)

(有)岸本組土木興業5 辞退

(有)一景6 辞退

(有)大鹿建設7 辞退

(株)坂本工務店8 辞退

契約予定金額 円15,301,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
神美台配水池外水位計更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　神美台　外　地内 2023年3月24日

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,942,000 7,220,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,249,000 6,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニデック大豊機工(株)1 6,700,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 7,080,000

白菱電気設備(株)3 8,000,000

(株)米田電気商会4 6,100,000 失格(最低制限)

村上電工5 辞退

山本電気(株)6 辞退

契約予定金額 円7,370,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４原
佐野浄水場外水質計器保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　外　地内 2023年3月24日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,281,000 5,710,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

横河商事(株)姫路支店1 4,490,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 4,800,000

ニデック大豊機工(株)3 5,300,000

高山設備(株)4 5,500,000

(株)米田電気商会5 辞退

(有)三世商事6 辞退

契約予定金額 円4,939,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４原
十戸浄水場膜ろ過ユニット洗浄業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2023年3月31日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,469,000 6,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 5,900,000 落札

(有)大谷建設2 6,400,000

ニデック大豊機工(株)3 7,400,000

水ｉｎｇエンジニアリング(株)西日本
支店

4 辞退

(有)三世商事5 辞退

(株)城崎設備6 辞退

契約予定金額 円6,490,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎来客対応用備品等更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2023年2月15日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円868,100

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,077,890 979,900

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 868,100 落札

マルシン文具店2 899,500

山田事務機(株)3 950,000

(株)浮田幸栄堂4 1,093,500

ハヤカワ書店5 1,105,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事6 辞退

契約予定金額 円954,910



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊市
令和４年度　証明書用契印機調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2023年3月31日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円550,000 500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 300,000 落札

(株)事務機のサカモト2 350,000

マルシン文具店3 386,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 450,000

三丹ビジネスマシン(株)5 460,000

山田事務機(株)6 480,000

契約予定金額 円330,000


